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SŁOWO WSTĘPNE  

Z wielką radością oddajemy do rąk Czytelników kolejny numer Zeszytów 

Studenckich „Nasze Studia”. Publikacja, stanowiąc ciekawe forum wymiany 

wiedzy, jest głosem studentów na ważne i aktualne tematy z zakresu zarówno 

ekonomii jak i międzynarodowych stosunków gospodarczych. Zamieszczone tu 

artykuły są nie tylko istotnym elementem naukowej aktywności studentów, ale 

także odpowiedzią młodych ludzi na problemy turbulentnego otoczenia. Jedno-

cześnie każde opracowanie może stać punktem wyjścia do dalszych rozważań 

w obszarze, którego dotyczy oraz inspiracją do podjęcia interesujących i ważkich 

tematów dla wszystkich, którzy poszukują nieszablonowej problematyki swoich 

prac dyplomowych.  

Bardzo się cieszymy, że zainteresowanie publikacją nie słabnie, ale dociera do 

ośrodków naukowych w całej Polsce. Autorami są już bowiem nie tylko studenci 

Wydziału Ekonomicznego UG. Serdecznie dziękujemy wszystkim Autorom za 

przesłanie artykułów oraz konstruktywną współpracę w zakresie nanoszenia 

uwag i uwzględniania sugestii Recenzentów, co przyczyniło się ostatecznie do 

podniesienia wartości merytorycznej niniejszej publikacji. Tym samym zachęca-

my Autorów do dalszej działalności publikacyjnej jako elementu integrującego 

środowisko akademickie. Publikowanie w Zeszytach Studenckich umożliwia 

podnoszenie kompetencji np. w zakresie analizy przyczynowo-skutkowej doty-

czącej istotnych problemów badawczych. 

W niniejszej publikacji znalazło się 13 ciekawych artykułów, które tematycz-

nie podzielone zostały na cztery części. Pierwsza obejmuje tematykę odnoszącą 

się do innowacyjności przedsiębiorstw, druga została poświęcona finansom 

w obliczu ogłoszenia pandemii Covid-19. Artykuły z zakresu praktycznych 

aspektów logistyki złożyły się na trzecią cześć, natomiast czwarty obszar to pro-

blematyka dotycząca rozwoju regionów. 

Zeszyty Studenckie „Nasze Studia" są periodykiem naukowym ukazującym 

się od 2003 roku. Zgodnie z Rozporządzeniem MEiN z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ewaluacji działalności naukowej, artykuły opublikowane w Zeszytach 

Naukowych Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego „Nasze Stu-

dia" otrzymują 5 punktów. Przyjętym przez redakcję czasopisma systemem re-

cenzowania jest „double blind review process”, polegający na tym, że Recenzenci 
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oraz Autorzy nie znają swoich tożsamości. W tym miejscu pragniemy bardzo 

serdecznie podziękować Recenzentom za poświęcony czas i wsparcie rozwoju 

naukowego Studentów, dla których publikacja w tym numerze to często pierw-

szy krok w działalności publikacyjnej.  

Zeszyty Studenckie „Nasze Studia” są niezmiennie czasopismem studentów 

dla studentów. Szanowni Autorzy! Serdecznie dziękujemy Wam za zaintereso-

wanie oraz zaangażowanie w powstanie tego tomu, zwracając się jednocześnie 

z uprzejmą prośbą, abyście zachęcali swoje Koleżanki i Kolegów do rozwijania 

zainteresowań naukowych i włączenia się w naukową działalność studentów 

poprzez publikację artykułów w kolejnym numerze Zeszytów Studenckich  

„Nasze Studia”.  

Zeszyt, który mamy przyjemność oddać do rąk Czytelników, powstał dzięki 

wsparciu finansowemu Dziekana Wydziału Ekonomicznego oraz środkom fi-

nansowym Koła Naukowego Finansów Międzynarodowych i Naukowego Koła 

Logistyki. 

Życzymy przyjemnej lektury! 
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